
SNCF VOYAGEURS
4 RUE ANDRE CAMPRA

CONTRAT DU 28/09/16

93210 ST DENIS

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye PACA

RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/08/23 AU 31/08/23

PERSONNEL CONTRACTUEL
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Conducteur ligne

Chômage

Sécurité Sociale déplafonnée

CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE

Sécurité Sociale plafonnée

FAMILLE

CLASSE : 4

RETRAITE

Complémentaire tranche 2

Taux personnalisé / non personnalisé

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES

INDEMNITE MODIFICATION COMMANDE RLT

MATRICULE : 8411212X

ASSURANCE CHOMAGE

Complémentaire tranche 1

INDEMNITE DEROGATION REGLES TRAVAIL

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

ALLOC DE DEPLACEMENT ROULANTS

   DIRECTION DE LIGNES TER COTE D'AZUR

Autres contributions employeur

   AVENUE THIERS

Cotisation Sécurité Sociale
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE

   06008 NICE CEDEX 1

Autres contributions employeur

Complémentaire santé tranche A

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

Autres contributions employeur
CSG déductible de l'impôt sur le revenu

   VOYAGEURS CANNES LA BOCCA 22 BD DU MIDI

Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)

SIRET : 51903758402054

Complémentaire santé forfait

ORGANISME COLLECTEUR :

Net à payer avant impôt sur le revenu

   URSSAF DE LILLE

SALAIRE DE BASE

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

Prime ancienneté

Incapacité Invalidité Décès tranche B
Incapacité Invalidité Décès tranche A

SALAIRE BRUT MENSUEL

PRIME DE TRACTION

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

Sécurité Sociale-Mal.Mat.Inval.Décès
SANTÉ

INDEMNITE TRAVAIL DE NUIT (ROULANTS)

Montant Net Social

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE IMPO
COMPLEMENT ALLOC DEPLACT ROULANTS

IND TRAV. DIMANCHE ET FETE (ROULANT)

IND SUPPL HORAIRE MILIEU DE NUIT

DESIGNATION TYPE

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP
EV

EV

EV

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Août 2023

01/07/23

01/07/23
01/07/23

01/07/23

01/07/23

01/07/23

01/07/23

PERIODE

01/06/23

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

9 RUE DU VALLON DE PEBRE

M. SAHUQUET Damien

83440 MONTAUROUX

GAMR 0051024696

CORNICHE DES MOULIERES ESTERETS DU LAC

3774,80

3666,00

3666,00
3774,80

3666,00

3666,00

3092,86

2119,38

3845,45

3774,80

3774,80

3666,00

3774,80

3774,80

3774,80

3845,45

108,80

108,80

136,71

29,00

29,00

1,00
1,00

OU TAUX (%)

VALEUR

11,610

3,540

5,560

0,220

0,708

9,860
4,150

3,800

2,900

0,884

6,900
0,400

0,612

1,140

0,036

6,800

OU RETENUES

GAINS

3273,42

2119,38

3774,80

2938,21

-152,14

-117,53

-261,49

-895,08
-111,52

-252,95

231,53

393,70

161,24

102,66
980,01

-41,79

-10,73

-25,96

-22,44

-15,10

11,61

76,30

88,32

-0,96

3,53

0,22

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

14,780

7,000

1,500

6,686

1,710
1,062

0,150

1,941

1,326

1,900
8,550

0,918

3,450

8,000

6,220

ADC LIGNES C

MONTANTS
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-1653,31

-228,03

-313,44

-130,23

-264,24

-252,38
-73,26

-10,94

-71,72

-16,08

-33,65

-94,00

-62,69
-38,93

-56,62

-1,44

-5,66



4 RUE ANDRE CAMPRA
93210 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/08/23 AU 31/08/23

PERSONNEL CONTRACTUEL
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Conducteur ligne

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye PACA

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA                   A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

CONTRAT DU 28/09/16

SNCF VOYAGEURS

   AVENUE THIERS
   06008 NICE CEDEX 1
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

CLASSE : 4

   VOYAGEURS CANNES LA BOCCA 22 BD DU MIDI
SIRET : 51903758402054

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 8411212X

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

ORGANISME COLLECTEUR :

TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR

   URSSAF DE LILLE

   DIRECTION DE LIGNES TER COTE D'AZUR

CUMUL ANNUEL

MENSUEL

DESIGNATION

TOTAUX

          Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

     29557,24

      3774,80

BRUT NET IMPOSABLE

     24761,85

      3092,86

TYPE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Août 2023
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

PERIODE

PRELEVEMENT A LA SOURCE

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

CORNICHE DES MOULIERES ESTERETS DU LAC
M. SAHUQUET Damien

9 RUE DU VALLON DE PEBRE
83440 MONTAUROUX

GAMR 0051024696

5428,11

       973,65

       117,53

OU TAUX (%)

VALEUR

OU RETENUES

GAINS

NET PAYÉ EN EUROS 

2
D

-D
O

C

      3155,89  EUR

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

ADC LIGNES C

MONTANTS
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